[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ №18
«06» мая 2019г.

г. Златоуст
«О внесении изменений в приложение к
распоряжению от 24.12.2018 №48
«Об утверждении плана работы
Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа на 2019 год»

В связи переадресованием Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа обращения гражданина, поступившего в Контрольно-счетную палату Челябинской области, в соответствии с решением  Коллегии Контрольно-счетной палаты  Златоустовского городского округа от 06.05.2019 (протокол №5), руководствуясь пунктами 47 и 81 Положения о Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 10.10.2011 г.      №60-ЗГО,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в раздел I «Контрольные мероприятия» приложения к распоряжению от 24.12.2018 №48 «План работы Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа на 2019 год» следующие изменения:
1.1. Исключить пункт 7 «Проверка законности и эффективности (результативности и экономности) использования бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальной программы «Защита населения ЗГО от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности  людей на 2018-2020 годы»;

1.2. Дополнить пунктом 26 следующего содержания:

«26. Проверка правильности начисления и выплаты заработной платы работникам муниципального унитарного предприятия Объект: МУП «Автохозяйство администрации ЗГО»/ срок 2 квартал»;

2. Разместить настоящее распоряжение и измененный план работы Контрольно-счетной палаты на 2019 год на официальном сайте Златоустовского городского округа.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа

Л. В. Болховская